
   
UCHWAŁA NR XXVI/198/2020 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy przez 
Gminę Zarszyn. 
 
Na podstawie art. 18, ust. 1  i art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). Rada Gminy Zarszyn, 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zaciągnąć w 2020 roku zobowiązanie na 2021 rok w kwocie 12.000,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

 
§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy w 2021 
roku z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


